БОГОТОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

БОГОТОЛЬСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

город Боготол

23.12.2025                                                                          № 2-104

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса

Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края

На основании статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Закона

Красноярского края от 15.05.2025 № 9-3914 «О территориальной организации

местного самоуправления в Красноярском крае», в соответствии с решением

Боготольского окружного Совета депутатов от 29.09.2025 № 1-5 «О

ликвидации Боготольского районного Совета депутатов, как юридического

лица», руководствуясь Уставом Боготольского муниципального округа

Красноярского края, Боготольский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Боготольского

районного Совета депутатов Красноярского края (ИНН 2444001930, ОГРН

1132443001020 юридический адрес и фактический адрес: 662060,

Красноярский край, г. Боготол, ул. Комсомольская, д. 2) согласно

приложению к настоящему решению.

2. Руководителю ликвидационной комиссии Ускову В.О. уведомить

регистрирующий орган о составлении промежуточного ликвидационного

баланса, указанного в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с

действующим законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Боготольского окружного Совета депутатов по

бюджету, налогам и финансовым вопросам.

4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Боготольского

окружного Совета депутатов            ________________              А.М. Рябчёнок

Приложение

к решению Боготольского

окружного Совета депутатов

от 23.12.2025 № 2-104